
Online Telemarketing Vejle ApS

Årsrapport for 2014

CVR-nr. 35 23 19 51

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/4 2015

Lars Klausen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Online Telemarketing Vejle ApS
Vestergade 70, 2. sal
5000 Odense C
E-mail: oltm@oltm.dk

CVR-nr.: 35 23 19 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Odense

Bestyrelse

Jens Friborg Hansen
Jakob Vigelsø

Direktion

Lars Klausen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Postboks 370
5100 Odense C

Pengeinstitut

Fynske Bank
Østerport 2, 5900 Rudkøbing

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er telemarketing

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på DKK 713.282, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på DKK 781.096.

Resultatet for regnskabsåret anses for utilfredsstillende i forhold til forventningerne. Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital, ledelsen forventer at selskabet vil reetablere sin kapital ved egen indtjening . Der henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 TDKK
Bruttofortjeneste		4.596.090	2.439
Personaleomkostninger	2	-5.438.551	-2.493
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-74.345	-128
Resultat før finansielle poster		-916.806	-182
Finansielle omkostninger	4	-27.123	-15
Resultat før skat		-943.929	-197
Skat af årets resultat	5	230.647	49
Årets resultat		-713.282	-148

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-713.282	-148
		-713.282	-148

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.483	108
Materielle anlægsaktiver	6	82.483	108
Anlægsaktiver		82.483	108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	414
Andre tilgodehavender		96.575	37
Selskabsskat		230.140	53
Periodeafgrænsningsposter		41.755	5
Tilgodehavender		368.470	648
Likvide beholdninger		55	326
Omsætningsaktiver		368.525	974
Aktiver		451.008	1.082

Balance 31. december

Passiver

	Note	2014 DKK	2013 TDKK
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-861.096	-148
Egenkapital	7	-781.096	-68
Hensættelse til udskudt skat		3.029	4
Hensatte forpligtelser		3.029	4
Kreditinstitutter		270.803	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.158	26
Gæld til tilknyttede virksomheder		508.477	434
Anden gæld		402.637	686
Kortfristede gældsforpligtelser		1.229.075	1.146
Gældsforpligtelser		1.229.075	1.146
Passiver		451.008	1.082
Kapitalberedskab	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-147.814	-67.814
Årets resultat	0	-713.282	-713.282
Egenkapital 31. december	80.000	-861.096	-781.096

Noter til årsrapporten

1 Kapitalberedskab

Resultatet for regnskabsåret anses ikke for tilfredsstillende i forhold til forventningerne. Med baggrund i de foretagne tiltag er det ledelsens forventning at der fremadrettet kan opnås en positiv indtjening. Regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift. Ledelsen anser betingelserne herfor opfyldt henset til de foretagne tiltag, samt støtte fra moderselskabet.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Ledelsen forventer at selskabet vil reetablere sin kapital ved egen fremadrettet indtjening.

	2014 DKK	2013 TDKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.356.829	2.474
Andre personaleomkostninger	81.722	19
	5.438.551	2.493
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	74.345	128
	74.345	128
Indretning af lejede lokaler	24.745	16
Småanskaffelser	49.600	112
	74.345	128
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	13.667	14
Andre finansielle omkostninger	13.456	1
	27.123	15
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-230.140	-53
Årets udskudte skat	-507	4
	-230.647	-49

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	123.725
Kostpris 31. december	123.725
Opskrivninger 1. januar	0
Opskrivninger 31. december	0
Ned- og afskrivninger 1. januar	16.497
Årets afskrivninger	24.745
Ned- og afskrivninger 31. december	41.242
Regnskabsmæssig værdi 31. december	82.483

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

	2014 DKK	2013 TDKK
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode til 1. januar 2018	440.000	244

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er udstedt virksomhedspant	800.000	0
---	---------	---

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	DKK	TDKK

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.
